

รายงานสรุปผลการจัดซื้อพัสดุประจำไตรมาส 2/2565

คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

วันที่ 1 เมษายน 2565 - 30 มิถุนายน 2565

รายการพัสดุ	จำนวน	มูลค่า(บาท)	ราคาเฉลี่ย
Pole Line Wareware	40,600.00	467,850.00	11.52
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	11,500.00	1,952,600.00	169.79
สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	392,800.00	7,414,628.00	18.88
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	5,385.00	8,844,222.00	1,642.38
หม้อแปลง แคปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	4,596.00	14,398,130.00	3,132.75
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	4,400.00	492,260.00	111.88
รวมผลการจัดซื้อพัสดุ ประจำไตรมาส 2/2565	459,281.00	33,569,690.00	73.09

รายงานสรุปผลการจัดซื้อพัสดุประจำปีงบประมาณ 2/2565
คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
วันที่ 1 เมษายน 2565 - 30 มิถุนายน 2565

รายการพัสดุ	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	มูลค่า(บาท)	ราคาเฉลี่ย
Pole Line Waredware	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	EA	23,000	161,000.00	7.00
Pole Line Waredware	1-01-018-0201	WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	EA	4,000	52,000.00	13.00
Pole Line Waredware	1-01-018-0301	WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 MM.,TIS.259	EA	1,800	9,000.00	5.00
Pole Line Waredware	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	EA	1,000	78,000.00	78.00
Pole Line Waredware	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	EA	10,500	104,550.00	9.96
Pole Line Waredware	1-01-023-0201	GW SUPPORT AND CLAMP,FOR POLE	EA	300	63,300.00	211.00
รวมรายการจัดซื้อPole Line Waredware				40,600	467,850.00	11.52
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	1-03-003-0100	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280	EA	2,000	90,000.00	45.00
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	EA	2,500	342,500.00	137.00
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	EA	2,000	290,000.00	145.00
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	1-03-013-0000	RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	EA	1,500	222,000.00	148.00
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	1-03-013-0001	RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	EA	500	107,500.00	215.00
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	1-03-013-0001	RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	EA	800	200,000.00	250.00
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	EA	1,000	295,000.00	295.00
ลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	EA	1,200	405,600.00	338.00
รวมรายการจัดซื้อลูกถ้วยและอุปกรณ์ประกอบ				11,500	1,952,600.00	169.79
สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	1-02-007-0002	CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	M	72,000.00	2,592,000.00	36.00
สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	EA	150,600.00	1,002,996.00	6.66
สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	1-02-030-0103	CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.	EA	10,000.00	505,000.00	50.50
สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	1-02-031-0001	CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	EA	139,200.00	3,014,832.00	21.66
สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	1-02-031-0002	CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	EA	1,000.00	49,800.00	49.80
สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	1-02-032-0002	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50 ,TAP CU 16-35	EA	5,000.00	40,000.00	8.00
สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ	1-02-032-0003	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95 ,TAP CU 50-95	EA	15,000.00	210,000.00	14.00
รวมรายการจัดซื้อสายไฟและอุปกรณ์ประกอบ				392,800.00	7,414,628.00	18.88
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-001-0001	POLE 8 M.	EA	290	458,200.00	1,580.00
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-001-0002	POLE 9 M.	EA	1,217	2,506,992.00	2,060.00
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-001-0004	POLE 12 M.	EA	455	2,306,770.00	5,070.00
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-001-0012	POLE 12.2 M.	EA	204	1,564,680.00	7,670.00
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-001-0013	POLE 14.3 M.	EA	7	87,500.00	12,500.00
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-001-0016	POLE 22 M WITH GROUND PLATE 2 SIDES	EA	17	446,760.00	26,280.00
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		1,055	211,000.00	200.00
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-004-0003	ANCHOR, PLATE, CONCRETE 600X600X180 MM	EA	96	28,320.00	295.00
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.		824	401,520.00	487.28
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		634	370,380.00	584.20
เสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต	1-00-011-0004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.		586	502,100.00	856.83
รวมรายการจัดซื้อเสา คอน คาน สมอบกคอนกรีต				5,385	8,884,222.00	1,649.81
หม้อแปลง แคปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-05-000-0011	TR., 30KVA,1P,22-0.48/0.24KV, SC	EA	34	3,894,600.00	114,547.06
หม้อแปลง แคปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-05-001-0059	TR.,500KVA,3P,22-0.4/0.23KV,DYN11, SC	EA	1	460,000.00	460,000.00
หม้อแปลง แคปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-05-001-0066	TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	26	3,684,200.00	141,700.00

หม้อแปลง แคแปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-05-001-0067	TR.,100KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	16	3,358,400.00	209,900.00
หม้อแปลง แคแปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-05-001-0068	TR.,160KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	6	1,598,400.00	266,400.00
หม้อแปลง แคแปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-05-001-0069	TR.,250KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC	EA	3	855,300.00	285,100.00
หม้อแปลง แคแปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-06-002-0007	VT,1 P,O/D, 22 KV./110 V.CL. 0.5,50 VA.	EA	8	117,520.00	14,690.00
หม้อแปลง แคแปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-06-004-0022	CT,O/D, 22 KV.50/5 A.CL.0.5, 30 VA.	EA	2	24,260.00	12,130.00
หม้อแปลง แคแปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-06-010-0000	CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	EA	3,000	73,800.00	24.60
หม้อแปลง แคแปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์	1-06-010-0001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	EA	4,500	331,650.00	73.70
รวมรายการจัดซื้อหม้อแปลง แคแปซิเตอร์ โวลเตจเรกูเลเตอร์				7,596	14,398,130.00	1,895.49
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-000-0007	S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	EA	100	200,000.00	2,000.00
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-000-0300	S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	EA	1,000	161,000.00	161.00
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	EA	200	16,000.00	80.00
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	800	29,840.00	37.30
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	300	11,640.00	38.80
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	200	7,780.00	38.90
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	600	15,720.00	26.20
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	600	23,880.00	39.80
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	300	12,930.00	43.10
อุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์	1-04-003-0008	FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K	EA	300	13,470.00	44.90
รวมรายการจัดซื้ออุปกรณ์ป้องกันและสวิตช์				4,400	492,260.00	111.88